Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício nº 104/18 CM

Câmara Muniaipal de Votorantim
Visto

14 Mt018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 14 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício nº 077/18, datado em 27 de

fevereiro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação nº 025/18, de autoria do nobre

vereador Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 4ª Sessão Ordinária, da 2ª Sessão

Legislativa, da 13ª Legislatura, realizada em 27 de fevereiro de 2018, em atenção à solicitação

formalizada pelo nobre Edil, informamos que a Administração através da Secretaria de Meio

Ambiente estuda a possibilidade da implantação de mais 2 ecopontos no município, inclusive

na localidade sugerida.

nobre Edil.

comurucaremos o

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DEAL
DD. Presidente da Câmara unicipal de Votorantim/SP